[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От  08.10.2020 года
№ 59
Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2020 год
В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ               «Об автономных учреждениях», Постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 28.12.2017 № 120            «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и  автономных учреждений сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» постановляю:

1.Утвердить Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента поступления  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела финансов и бухучета администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Егорову Н.В.

      И.о.главы администрации                                                  Глазкова Е.В.
Приложение                                                                                                                                к постановлению                                                                                                                                             от 08.10.2020 № 59
	Целевая субсидия
	Код по  бюджетной классификации расходов бюджета

	наименование
	код

	Субсидия на  иные цели  на приобретение средств защиты  от распространения  коронавирусной инфекции (COVID-19) для МБУ КДЦ «Космос»

	0018
	00108010200109990612